
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 117, DE 08 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da
competência que lhe foi delegada pela  Portaria nº 174, de 01 de março de 2024,
publicada no Diário Oficial da União em 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art.1º- ALTERAR a Portaria nº 142, de 20 de outubro de 2023, que designa
os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão  do  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE)  do  curso  de  Licenciatura  em
Matemática do IFSertãoPE - Campus Ouricuri.

01 - Antonio Rennan Sales (1766342) – Presidente;
02 - Renan Fernandes de Moraes (1010696);
03 - Elizangela Da Silva Dias Souza (2157427);
04 - Enio Luis Costa Tavares (2086665);
05 - Fred Jorge Carvalho Lima (1254276);
06 - Jairo Carlos de Oliveira Quintans (1983582);
07 - Mabele de Jesus Santos (1527222);
08 - Maria Elyara Lima de Oliveira(3162654); 
09 - Rivania Oliveira de Lima (1213876);
10 - Tatyana Keyty de Souza Borges (2317834).

Art. 2°-  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156


		2024-08-08T16:42:41-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360




